
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  
от  23.06.2020 г № 327
г. Россошь

Об  установке  мемориальной  доски
Россошанской  школе-интернату  для  детей-
сирот, оставшихся без попечения родителей

В  соответствии  с  Уставом  городского  поселения  город  Россошь,  Положением  о
памятных  знаках  и  мемориальных  досках  на  территории  городского  поселения  город
Россошь», утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения город
Россошь  от 09.02.2017 года №96, и на основании ходатайства руководителя инициативной
группы Маркеловой Валентины Петровны,

Совет народных депутатов 
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную доску Россошанской школе-интернату для детей-сирот,
оставшихся без попечения родителей, на здании МБОУ СОШ № 7 по адресу: Воронежская
область, г. Россошь, пл. Октябрьская, д. 148.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации
городского поселения город Россошь Кобылкина В.А.

Глава городского
поселения  город Россошь         Э.М. Марков


	РЕШЕНИЕ

